令和３年６月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            環 境 委 員 長

                              勝 又 光 江

環境委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第２５号 再生可能エネルギー推進に向けた国への意見書提出を求める請願

（ 採  択 ）

-56-